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Dessert Zuppa Inglese Cod.: 09244

Si potrebbe pensare cosa c’entrano con i formaggi queste creme al cucchiaio? C’entrano in quanto il minimo comun denominatore ¢ il latte buono.
Ovviamente, in questo caso la Zuppa Inglese, non sara uguale a quella prodotta dalla pasticceria, oppure diverso da quella che ognuno di voi puo farsi in
casa, ma l'intenzione € comunque offrirvi un prodotto pronto da gustare. Occorre creare un prodotto che possa andare bene a tutti i palati e si possa
conservare per un po’ di giorni, occorre scendere a dei compromessi che sia il raggiungimento di un buon prodotto, se dopo averlo acquistato lo
riacquisterete, vuol dire che abbiamo raggiunto il nostro obiettivo.

Il giudizio, come sempre, spetta al consumatore.

Senza conservanti né alcool.

Ingredienti / Ingredients / Ingredients:

PANNA, zucchero, LATTE, amido maodificato, sciroppo di glucosio in polvere, LATTE magro in polvere, grassi vegetali. Addensanti: carragenina, gomma
xantano. Coloranti: curcumina betacarotene. Ingredienti cioccolato: LATTE vaccino, saccarosio, amido modificato, cacao magro in polvere, grassi vegetali,
latte magro in polvere. Addensanti: carragenina, gomma xantano. Sale, aromi. Ingredienti pan di spagna: Farina GRANO tenero, UOVA pastorizzate,
zucchero. Bagna gusto Alchermes: Zucchero, Acqua, sciroppo di glucosio, fruttosio, maltodestrine, succo concentrato di barbabietola rossa.

Allergeni: LATTE e derivati del LATTE

Categoria
Unita di misura/ Unit of measurement / Unité de mesure:
Formaggi Pezzo
Selezione
Freschi di latte Tipo di confezione / Package Type / Type d'emballage:
Bicchiere di vetro
Tipo di Latte
Peso per confezione / Weight per piece / Poids par piéce:
Latte di vacca 100 gr
Trattamento del latte Confezioni per collo / Pieces per box / Pieces par colis:

8 pezzi
Latte pastorizzato
o Conservazione / Storage conditions / Conservation:
Reperibilita In frigorifero da 0°c a +4°C

Momentaneamente non disponibile Mezzo di trasporto / Transportation / Transport:
. Refrigerato da 0°c a +4°C
Caglio
Durata del prodotto / Product life in sealed package / Dureé du produit
emballé:
15 giorni

Senza Caglio

Edibilita della crosta

Ordine minimo / Minimum order quantity / Commande minimum:

Senza Crosta 1 collo (8 pezzi)

Valori nutrizionali medi / Average nutritional values / Valeurs nutritionnelles moyennes:
per 100g di prodotto / per 100g of product/ pour 100g de produit

Valore energetico / Energetic value / Valeur Energetique: 1063 KJ / 254,13 kcal
Grassi / Fat / Gras: 209
di cui acidi grassi stauri / of wich saturated fatty acid / Dont acides gras saturés: 15,44 g
Carboidrati / Carbohydrates / Hydrates de carbone: 20,379
di cui zuccheri / of wich sugars / Dont les sucres: 19,70 g
Proteine / Proteine / Protéines: 2,109

Sale / Salt / Sel: 0,149



